

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU
I EDUKACJI
"AKTYWNI-GRODZIEC"
62-580 Grodziec, ul. Kwiatowa 10
NIP 665-299-73-99, REGON 360957360
KRS 0000546672
nr konta: 22 8530 0000 0600 0908 2000 0010

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Grodziec			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.			
4. Tytuł zadania publicznego	Zorganizowanie zadanie w półgodzinnego koncertu wokально-instrumentalnego „Kochana Mamo - Grodziec śpiewa Mamie w dniu jej święta”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	09.05.2018	Data zakończenia	30.05.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Edukacji „Aktywni-Grodziec” 62-580 Grodziec, ul. Kwiatowa 10 KRS 0000546672	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Krzysztof Kaniewski tel. mail:

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Projekt skierowany jest do młodzieży szkolnej oraz dorosłych mieszkańców gminy Grodziec. Ma na celu zaspokajanie potrzeb ludności w zakresie kulturalnego spędzania czasu wolnego oraz aktywnego udziału w życiu kulturalnym gminy. Z uwagi na utrudniony dostęp mieszkańców gminy do aktywnego uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych uważamy, że każda sposobność zainteresowania (zwłaszcza młodzieży) gra

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

i wspólnym śpiewem będzie ciekawą alternatywą spędzenia wolnego czasu oraz wpłynie na pogłębienie u nich chęci i potrzeby do aktywniejszej działalności na rzecz lokalnego środowiska

Miejscem realizacji zadania miejscowość Grodziec. Koncert odbędzie się w kościele pw. Św. Wojciecha w Grodźcu.

Aby zrealizować zadanie zaprosimy do udziału w nim chętne dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu oraz członków Grodzieckiego Chóru Męskiego. Z osobami chętnymi zostanie przeprowadzonych (w okresie od 9 do 20 maja 2018r.) 5 szkoleń- prób po 3 godz. każdorazowo.

Stowarzyszenie „Aktywni-Grodziec” przygotowuje potrzebny repertuar. Szkolenia, w ramach wolontariatu przeprowadzi Krzysztof Kanlewski. W trakcie prób i koncertu zostanie wykorzystana aparatura nagłaśniająca będąca własnością Stowarzyszenia. Dodatkowo wykorzystywać będziemy instrument klawiszowy, który planujemy zakupić ze środków pochodzących z dofinansowania projektu.

Przewidujemy, iż koncert ten będzie wysłuchany przez ok. 600 osób, a do jego realizacji zostanie włączonych 18 członków Grodzieckiego Chóru Męskiego oraz 10 uczniów Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej.

Program proponowanego przez nas występu zawiera wiele pozytywnych elementów o prorodzinnym charakterze. Jesteśmy przekonani, że wysłuchanie go wzbudzi wiele pozytywnych emocji związanych z pogłębieniem szacunku do wszystkich członków rodziny (szczególnie matki), zacieśnianiem więzi rodzinnych i poczuciem przywiązania do domu rodzinnego.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W rezultacie wykonanego koncertu młodzież oraz dorośli uczestniczący w koncercie zaspokoją swoje potrzeby i aspiracje artystyczne oraz aktywnie włączą się w nurt życia kulturalnego gminy, realizując kolejne planowane zadania. Osoby będące odbiorcami koncertu zachęcą się również do tego, by w przyszłości również na szerokim forum zaprezentować swoje umiejętności wokalne lub instrumentalne.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zakup Instrumentu klawiszowego.	4000,00	4 000,00	0,00
	Wykorzystanie sprzętu nagłaśniającego będącego zasobem Stowarzyszenia podczas prób i koncertu.	750,00	0,00	750,00
	Koszty ogółem:	4 750,00	4 000,00	750,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
[Podpis]

[Podpis]

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU
 I EDUKACJI
 "AKTYWNI-GRODZIEC"
 62-580 Grodzlec, ul. Kwiatowa 10
 NIP 665-299-73-99, REGON 360957360
 KRS 0000546672
 nr konta: 22 8530 0000 0600 0908 2000 0010

Data 25.04.2018r

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z Innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.